

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **1643.34**
Totale imponibile: **1347.00**
Totale IVA: **296.34**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00004un9kt**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00777680521**
Codice fiscale: **00777680521**
Denominazione: **publimarket sas**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **piazzale dei minatori 2**
CAP: **53021**
Comune: **Abbadia San Salvatore**
Provincia: **SI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**
Denominazione: **istituto statale polo amiata ovest**

Dati della sede

Indirizzo: **via risorgimento 28**
CAP: **58031**
Comune: **Arcidosso**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2025-11-27** (27 Novembre 2025)

Numero documento: **448**

Importo totale documento: **1643.34**

Causale: **[Effettua pagamento:**

<https://secure.fattureincloud.it/pay/4DZtxYd9AZ1kTYySbEE1YYsz1hLXQjsxBZyhn8Rr9R5oleiv6xIOTaP9V2uOBIEVJutvrWRPbylbapD>

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **7376**

Data ordine di acquisto: **2025-10-17** (17 Ottobre 2025)

Codice Identificativo Gara (CIG): **B8B0CDE873**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Preventivo n. 78 del 16/10/2025**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **pm093**
Descrizione bene/servizio: **cappello bicolore rosso bianco // stampa avanti**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **pm093**
Descrizione bene/servizio: **cappello bicolore nero bianco // stampa avanti**
Quantità: **48.00**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **192.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **12004**
Descrizione bene/servizio: **casacca poliestere adulto colore giallo // stampa retro**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **3.50**
Valore totale: **175.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **12004**
Descrizione bene/servizio: **casacca poliestere adulto colore royal // stampa retro**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **3.50**
Valore totale: **175.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **kiit maglia poliestere adulto // kit maglia bianca e pantaloncino royal 10m 10l 5 xl**
Quantità: **25.00**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **250.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **kit maglia poliestere adulto // kit maglia royal e pantaloncino bianco 10m 10l 5xl**
Quantità: **25.00**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **250.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **impianto stampa cappello**
Quantità: **1.00**

Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **impianto stampa casacca**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **impianto stampa per kit maglia e pantaloncino**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1347.00**
Totale imposta: **296.34**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2025-11-27** (27 Novembre 2025)
Importo: **1347.00**
Codice IBAN: **IT38U0306971755100000003564**